
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

opravné práce kanceláří 

elektroinstalace, drobné 
zednické práce, výměna 
interiérových dveří včetně 
kování a zámků, výmalba 
prostor, úklid a likvidace 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 2P 216-217 a 1P 226-228 v NB_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 2P 216-

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 2P 216-217 a 1P 226-228 v NB_v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 2P 216-217 a 1P 226-228 v NB_v. 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

    766 - Konstrukce truhlářské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 2P 216-217 a 1P 226-228 v NB_v. 



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm
Cementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 
0,25 m2 na stěnách

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MC stěn š do 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

uprava stávající el instalace v dotčených místnostech 
pro doplnění stávající el. instalace
Poznámka k položce: 

propojeni nove kabelaze do stavajicich rozvodů

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 9,5mm
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, 
tlačítkových nebo páčkových
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky
kryt spínače jednoduchý

rámeček jednonásobný
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 2P 216-217 a 1P 226-228 v NB_v. 



PČ Množství

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem
Montáž dveřního interiérového kování - zámku

zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm

vložka cylindrická 29+40

Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4595667

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2f0910bd-08ef-4448-b0b3-a52bfb07e327

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.05.2024 12:53:00


		2024-05-02T10:56:11+0000




